PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 июня 2019 года
	№ 63/460

	г.Лебедянь

О подлежащих опубликованию сведениях,
представленных кандидатами в депутаты Совета депутатов городского поселения  город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11
В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 32, с частью  14 статьи 34 Закона Липецкой области №60-ОЗ от «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области  от 4 апреля 2008 года № 29/270-4 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии города Лебедянь  на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района», территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:
1. Установить объем подлежащих опубликованию сведений, представленных кандидатами в депутаты  Совета депутатов городского поселения  город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  третьего созыва  по одномандатному избирательному округу № 11  о себе при выдвижении: фамилия, имя, отчество, дата рождения, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий).

2. Опубликовать в районной газете «Лебедянские вести» сведения, представленные кандидатами о себе при выдвижении в установленном пунктом 1 настоящего постановления объеме в течение трех суток с моменты выдвижения кандидата.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Лебедянского района Матвееву Е.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Лебедянского района

          М.В.Ефимова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

          Е.Н.Матвеева